
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 7/2016 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 01 marca  2016 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia 

wychowawczego oraz do wydawania w tych sprawach decyzji  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U.z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust. 2 i art. 53 ust. 1 ustawy z 

dnia 11 lutego 2016 r.  o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kluczewsku do realizacji zadań z 

zakresu świadczenia wychowawczego.  

 

§ 2. Upoważniam Panią Lidię Kowalską p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kluczewsku do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia 

wychowawczego i do wydawania w tych sprawach decyzji: 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 


